食品安全分析与检测技术教育部重点实验室(福州大学)规章制度

开放课题合同

项目名称：

委托方（甲方）：福建省农业生态过程与安全监控重点实验室(福建农林大学)
受托方（乙方）：

起止时间：　2015  年   07  月至  2016   年   06  月

申请日期 　 2015  年   06  月
开放课题合同

委托方（甲方）：福建省农业生态过程与安全监控重点实验室(福建农林大学)

住  所  地：
项目联系人：　陈婷

通讯地址：  福建省福州市金山福建农林大学农业生态研究所
电话/传真：13003887756

电子信箱： iamchenting@126.com,
受托方（乙方）：

住  所  地：

通讯地址：

电话/传真：

电子信箱：

本合同甲方委托乙方就　　　　　　　　　　　　　　　　　 项目进行的专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

    第一条甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：

    1．技术服务的目标：协助完成该项课题研究，提供相关技术服务

2．技术服务的内容：
课题的立论依据、研究内容和预期成果（包括项目的研究意义，国内外研究现状分析，说明课题的具体研究内容和拟解决的关键问题，预期成果和提供的形式）

第二条 双方确定以下列标准和方式对乙方的技术服务工作成果进行验收：                                      ;

     第三条 本合同一式 两　份，具有同等法律效力。

     第四条 本合同经双方签字盖章后生效。

   甲方（盖章）：

甲方代表(签名):

                                  　　　　　　年     月     日

 乙方(盖章)：

乙方代表(签名）:

                                 　　　　　　年    月     日
Key Laboratory of Analysis & Detection Technology for Food Safety (Fuzhou University),

Ministry of Education

3040